



VÁŠ DOPIS ČJ.:
ZE DNE:
NAŠE ČJ.:
SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:
TEL.:
FAX:
E-MAIL:

Martina Dostálová

DATUM: 05.10.2021
POČET LISTŮ: 002

AREASTAV spol. s r.o.
Školní 33, 664 49 Ostopovice
IČO: 48529061

Číslo objednávky: 05211200480

Objednávka na opravu podlahy a části omítek v pokoji v BD: b.č. 15, Kuldova 9

Objednáváme u Vás opravu podlahy a části omítek v pokoji v BD: b.č. 15, Kuldova 9, a to v souladu s:

- Vaší písemnou nabídkou a zadávacími podmínkami
- platnými právními předpisy, zejména v oblasti stavební, ochrany životního prostředí, bezpečnosti práce a v souladu s technickými normami ČSN

Provedení díla bude zabezpečeno kvalifikovanými odbornými pracovníky.

Potřebnou součinnost a informace Vám poskytne správce bytových domů MČ Brno – Židenice, Odbor bydlení, Provozní oddělení, Gajdošova 7, 615 00 Brno, tel: [redacted] Ukončení prací oznamte správci na výše uvedeném telefonickém kontaktu. Veškerou dokumentaci k zakázce a fakturu doručte rovněž správci, a to v souladu s jeho pokyny.

Cena: 164 648,00 Kč bez DPH

Termín: do 30.11.2021

Identifikační údaje objednatele:

Objednatel: Statutární město Brno
Sídlo: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785
Konečný příjemce: Statutární město Brno, MČ Brno-Židenice, Odbor bydlení
Gajdošova 7, 615 00 Brno-Židenice
IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785
Bankovní spojení: [redacted]

Platební podmínky:

Doba splatnosti daňového dokladu (faktury) je 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu (faktury) objednateli.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle platných obecně závazných předpisů.

Dále musí faktura obsahovat: číslo objednávky, den splatnosti faktury a konečného příjemce.

S pozdravem



Ing. Jan Tuček
vedoucí OB

MČ Brno – Židenice
Odbor bydlení
Gajdošova 7
615 00 Brno

V Brně dne 15.zář 2021

Věc: Kuldova 9, byt č.15 – cenová nabídka na opravu podlahy

Na základě Vašeho požadavku a v návaznosti na Zadávací podmínky na veřejnou zakázku „Oprava podlahy a části omítek v pokoji bytu č.15 bytového domu Kuldova 9“ Vám následně předkládám cenovou nabídku na realizaci těchto prací.

Soupis prací a dodávky materiálů:

- | | | |
|----|---|--------------------|
| 1/ | odstranění stávajících dlažeb (8,5 m ²), keramického soklu v místech s dlažbou a odlepení koberce JEKOR (29,7 m ²)
celkem | 2.000,- Kč |
| 2/ | demontáž dřevotřísky tl.30 mm (ohleduplně, aby se nepoškodil prkenný podklad) –
- 38,2 m ²
celkem 38,2 x 100,-Kč | 3.820,- Kč |
| 3/ | odstranění dřevěného roštu ze střešních latí, klínek a izolací – 38,2 m ²
celkem 38,2 x 80,-Kč | 3.056,- Kč |
| 4/ | zpevnění původního dřevěného prkenného záklopu, včetně dodávky spojovacích prostředků – 38,2 m ²
celkem 38,2 x 100,-Kč | 3.820,- Kč |
| 5/ | montáž podkladního dřevěného roštu z fošen o rozměrech 50 x 200 mm (celková délka 70 bm, plocha 38,2 m ²), jeho přichycení spojovacími prostředky k podlaze, vypodložení (vyklínování) roštu – 38,2 m ²
celkem 38,2 x 350,-Kč | 13.370,- Kč |
| 6/ | dodávka stavebního řeziva (fošen), klíneků – 0,85 m ³
celkem 0,85 x 10.500,-Kč | 8.925,- Kč |
| 7/ | dodávka a montáž izolace ISOVER DOMO tl. 5 cm – 25,2 m ²
celkem 25,2 x 290,-Kč | 7.308,- Kč |
| 8/ | montáž podlahy z desek OSB tl. 22 mm, tmelení, pěnování – 38,2 m ²
celkem 38,2 x 250,-Kč | 9.550,- Kč |
| 9/ | dodávka desek OSB P+D, tl. 22 mm – 38,2 x 1,05 = 40,11 m ²
celkem 40,11 x 750,-Kč | 30.083,- Kč |

průkazka:

16. 7. 2021

10/	dodávka spojovacích prostředků na montáž podkladního dřevěného roštu z prken (fošen) a podlahy z OSB desek celkem	5.500,- Kč
11/	dodávka a montáž PVC lepením, včetně prořezu – 38,2 m ² celkem 38,2 x 590,-Kč	22.538,- Kč
12/	dodávka a montáž plastových soklíků lepením – 35,5 m celkem 35,5 x 45,-Kč	1.598,- Kč
13/	opravy stávajících omítek stěn v malých plochách celkem	1.800,- Kč
14/	zpevnění stěn sklolaminátovou síťovinou – 46,5 m ² celkem 46,5 x 280,-Kč	13.020,- Kč
15/	aktivovaný štuk stěn – 46,5 m ² celkem 46,5 x 200,-Kč	9.300,- Kč
16/	hloubková penetrace stěn a stropu – 141,0 m ² celkem 141,0 x 22,-Kč	3.102,- Kč
17/	malířské práce – malba PRIMALEX PLUS 2x – 141,0 m ² celkem 141,0 x 38,-Kč	5.358,- Kč
18/	demontáž kuchyňské linky, přesuny nábytku, překrytí trámů stropní konstrukce celkem	5.500,- Kč
19/	vnitrostaveništní přesuny vybouraných a nových hmot, odvoz suti a KL na skládku, poplatky za skládku suti, doprava pracovníků a materiálů, úklid pracoviště celkem	15.000,- Kč
<hr/>		
	součet	164.648,- Kč
	15% DPH	24.697,20 Kč
<hr/>		
	zakázka celkem (zaokrouhleno)	<u>189.345,- Kč</u>

Termín realizace: dle dohody

Délka realizace: cca 2 týdny

Záruka: 36 měsíců

S pozdravem

Ing. Zdeněk Pešák
za AREASTAV

